
 

  Brebières, le 26/05/2023 – Suivi des actions en circulation

Date d’émission de la Tranche

Issuance date of the Tranche

Nombre d’OCEANE émises

Number of notes (OCEANE) issued

Nombre d’OCEANE / Commission 

d'engagement émises

Number of notes (OCEANE) issued

Valeur nominale de chaque OCEANE (€)

Nominal value of each OCEANE  (€)

Montant nominal total des OCEANE émises (€)

Aggregate nominal value of the Notes 

(OCEANE) issued (€)

Demandes de conversion d’OCEANE Date
Nombre 

OCEANE

Conversion of Notes 27/01/2022 80

01/02/2022 40

16/02/2022 40

18/02/2022 80

09/03/2022 40

11/03/2022 40

14/03/2022 60

24/03/2022 40

06/04/2022 20

11/04/2022 20

20/04/2022 60

28/04/2022 140

17/05/2022 140

Conversion of fees Notes 10/06/2022 12 1 500 000

Total 812 59 937 234

Tableau de suivi des actions émises sur conversion des OCEANE par European Select 

Sustainable Investments

1 470 588

4 687 500

11 666 666

11 666 666

3 125 000

3 125 000

4 687 500

3 086 419

1 470 588

Actions créées

4 878 048

2 380 952

2 564 102

5 128 205

Tranche 1

21/01/2022

800

12

2 500

2 000 000



 

  

Date d’émission de la Tranche

Issuance date of the Tranche

Nombre d’OCEANE émises

Number of notes (OCEANE) issued

Nombre d’OCEANE / Commission 

d'engagement émises

Number of notes (OCEANE) issued

Valeur nominale de chaque OCEANE (€)

Nominal value of each OCEANE  (€)

Montant nominal total des OCEANE émises (€)

Aggregate nominal value of the Notes 

(OCEANE) issued (€)

Demandes de conversion d’OCEANE Date
Nombre 

OCEANE

Actions 

créées

Conversion of Notes 17/05/2022 200 16 666 666

17/05/2022 200 16 666 666

Conversion of fees Notes 10/06/2022 6 750000

Total 406 34 083 332

21/03/2022

Tranche 2 et 3

400

6

2 500

1 000 000



 

  

Date d’émission de la Tranche

Issuance date of the Tranche

Nombre d’OCEANE émises

Number of notes (OCEANE) issued

Nombre d’OCEANE / Commission 

d'engagement émises

Number of notes (OCEANE) issued

Valeur nominale de chaque OCEANE (€)

Nominal value of each OCEANE  (€)

Montant nominal total des OCEANE émises (€)

Aggregate nominal value of the Notes 

(OCEANE) issued (€)

Demandes de conversion d’OCEANE Date
Nombre 

OCEANE

Conversion of Notes 10/06/2022 200

10/06/2022 160

17/08/2022 40

Conversion of fees Notes 10/06/2022 6 750000

Total 406 50 750 000

Tranche 4 et 5

22/04/2022

400

6

2 500

1 000 000

Actions créées

25 000 000

20 000 000

5 000 000



 

  

Date d’émission de la Tranche

Issuance date of the Tranche

Nombre d’OCEANE émises

Number of notes (OCEANE) issued

Nombre d’OCEANE / Commission 

d'engagement émises

Number of notes (OCEANE) issued

Valeur nominale de chaque OCEANE (€)

Nominal value of each OCEANE  (€)

Montant nominal total des OCEANE émises (€)

Aggregate nominal value of the Notes 

(OCEANE) issued (€)

Demandes de conversion d’OCEANE Date
Nombre 

OCEANE

Actions 

créées

Conversion of Notes 17/08/2022 40 5 000 000

01/09/2022 80 10 526 315

09/09/2022 40 5 263 157

15/09/2022 40 5 263 157

15/09/2022 160 21 052 631

30/09/2022 40 6 476 683

Conversion of fees Notes 10/06/2022 6 750000

Total 406 54 331 943

08/06/2022

Tranche 6 et 7

400

6

2 500

1 000 000



 

  

Date d’émission de la Tranche

Issuance date of the Tranche

Nombre d’OCEANE émises

Number of notes (OCEANE) issued

Nombre d’OCEANE / Commission 

d'engagement émises

Number of notes (OCEANE) issued

Valeur nominale de chaque OCEANE (€)

Nominal value of each OCEANE  (€)

Montant nominal total des OCEANE émises (€)

Aggregate nominal value of the Notes 

(OCEANE) issued (€)

Demandes de conversion d’OCEANE Date
Nombre 

OCEANE

Actions 

créées

Conversion of Notes 06/10/2022 40 6 666 666

10/10/2022 60 10 000 000

17/10/2022 60 10 000 000

19/10/2022 40 6 666 666

16/11/2022 20 3 333 333

21/11/2022 40 7 142 857

25/11/2022 60 10 714 285

02/12/2022 40 7 142 857

21/12/2022 40 9 090 909

Conversion of fees Notes

Total 400 70 757 573

26/07/2022

Tranche 8 et 9

400

6

2 500

1 000 000



 

 

  

Date d’émission de la Tranche

Issuance date of the Tranche

Nombre d’OCEANE émises

Number of notes (OCEANE) issued

Nombre d’OCEANE / Commission 

d'engagement émises

Number of notes (OCEANE) issued

Valeur nominale de chaque OCEANE (€)

Nominal value of each OCEANE  (€)

Montant nominal total des OCEANE émises (€)

Aggregate nominal value of the Notes 

(OCEANE) issued (€)

Demandes de conversion d’OCEANE Date
Nombre 

OCEANE

Actions 

créées

Conversion of Notes 03/01/2023 40 9 090 909

05/01/2023 40 9 090 909

13/01/2023 40 9 090 909

19/01/2023 40 9 090 909

20/01/2023 40 9 090 909

25/01/2023 40 9 090 909

31/01/2023 40 9 090 909

02/02/2023 40 10 000 000

09/02/2023 40 10 000 000

15/02/2023 40 10 000 000

20/02/2023 80 20 000 000

22/02/2023 40 10 000 000

02/03/2023 20 6 009 600

07/03/2023 20 6 250 000

13/03/2023 20 7 142 800

15/03/2023 20 7 142 800

17/03/2023 40 14 104 600

17/03/2023 60 21 428 500

20/03/2023 80 28 571 400

27/03/2023 20 8 116 800

Conversion of fees Notes

Total 800 222 402 863

22/09/2022

Tranche 10-11-12-13

800

12

2 000 000

2500



 

  

Date d’émission de la Tranche

Issuance date of the Tranche

Nombre d’OCEANE émises

Number of notes (OCEANE) issued

Nombre d’OCEANE / Commission 

d'engagement émises

Number of notes (OCEANE) issued

Valeur nominale de chaque OCEANE (€)

Nominal value of each OCEANE  (€)

Montant nominal total des OCEANE émises (€)

Aggregate nominal value of the Notes 

(OCEANE) issued (€)

Demandes de conversion d’OCEANE Date
Nombre 

OCEANE

Actions 

créées

Conversion of Notes 28/03/2023 20 8 223 600

31/03/2023 20 8 333 300

03/04/2023 20 8 802 800

06/04/2023 80 40 000 000

18/04/2023 20 23 148 100

02/05/2023 20 15 243 900

02/05/2023 20 15 243 900

05/05/2023 20 16 666 600

11/05/2023 60 55 147 000

17/05/2023 20 20 833 300

19/05/2023 20 23 148 100

23/05/2023 60 69 444 400

Conversion of fees Notes

Total 380 304 235 000

Tranche 14 et 15

09/01/2023

400

6

1 000 000

2500



 

  

Date d’émission de la Tranche

Issuance date of the Tranche

Nombre d’OCEANE émises

Number of notes (OCEANE) issued

Nombre d’OCEANE / Commission 

d'engagement émises

Number of notes (OCEANE) issued

Valeur nominale de chaque OCEANE (€)

Nominal value of each OCEANE  (€)

Montant nominal total des OCEANE émises (€)

Aggregate nominal value of the Notes 

(OCEANE) issued (€)

Demandes de conversion d’OCEANE Date
Nombre 

OCEANE

Actions 

créées

Conversion of Notes 23/05/2023 60 69 444 400

Conversion of fees Notes

Total 60 69 444 400

Tranche 16 et 17

10/02/2023

400

6

1 000 000

2500



  

Date d’émission de la Tranche

Issuance date of the Tranche

Nombre d’OCEANE émises

Number of notes (OCEANE) issued

Nombre d’OCEANE / Commission 

d'engagement émises

Number of notes (OCEANE) issued

Valeur nominale de chaque OCEANE (€)

Nominal value of each OCEANE  (€)

Montant nominal total des OCEANE émises (€)

Aggregate nominal value of the Notes 

(OCEANE) issued (€)

Demandes de conversion d’OCEANE Date
Nombre 

OCEANE

Actions 

créées

Conversion of Notes

Conversion of fees Notes

Total 0 0

Tranche 18 et 19

29/03/2023

400

6

1 000 000

2500



 

  

Date d’émission de la Tranche

Issuance date of the Tranche

Nombre d’OCEANE émises

Number of notes (OCEANE) issued

Nombre d’OCEANE / Commission 

d'engagement émises

Number of notes (OCEANE) issued

Valeur nominale de chaque OCEANE (€)

Nominal value of each OCEANE  (€)

Montant nominal total des OCEANE émises (€)

Aggregate nominal value of the Notes 

(OCEANE) issued (€)

Demandes de conversion d’OCEANE Date
Nombre 

OCEANE

Actions 

créées

Conversion of Notes

Conversion of fees Notes

Total 0 0

Tranche 20

09/05/2023

200

3

500 000

2500



OCEANE détenues par European Select Sustainable 1059

Investments

Nombre total d’actions au 25 mai 2023 1 228 118 347

Capital Social € 12 281 183,47

Droits de vote 1 230 012 573


